МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 308 «ЗВЕЗДОЧКА» Г.ЧЕЛЯБИНСКА»
454084, г. Челябинск, ул. Калинина, 24 - а, тел. - (351)791 - 26 - 81

*454021, г. Челябинск, ул. Худ. Русакова, 5 - а, тел. - (351)740-34-44

Е — mail: mdou308kalin@mail.ru

ПРИКАЗ

19.02.2025 г. № 11-02

О проведении вебинара в рамках деятельности

региональной инновационной площадки

В целях реализации плана деятельности МБ ДОУ «ДС №308 г. Челябинска» в

рамках региональной инновационной

«Управление системой воспитания в

организациях», теме "Механизмы

воспитывающей среды ДОУ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести 18 марта 2025 года вебинар на тему

«Сотрудничество с родителями. Как приблизиться к пониманию и

счастью»

2. Заместителю заведующего Булаевой Ю.Н. и старшим воспитателям

Меньшиковой О.В. и Мухамедьяновой С.В.:

- разработать план проведения вебинара,

- подготовить необходимые для проведения вебинара материалы,

- сделать рассылку по образовательным организациям области.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

площадки по направлению

дошкольных образовательных

управления формированием

.А.Семеняк

mailto:mdou308kalin@mail.ru